UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-

BRASILEIRA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

A Comissão do Processo Eleitoral, instituída pela Portaria No 15/2014 do Instituto de

Ciências da Saúde (ICS), de 16 de maio de 2014, com base no Estatuto, torna público

para a comunidade universitária e demais interessados a homologação definitiva das

inscrições do edital N
o
 01/2014.

EDITAL N
o
 01/2014 - CONSULTA A COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA PARA

ESCOLHA DO COORDENADOR DO CURSO DE ENFERMAGEM PARA O

BIÊNIO 2014-2016.
Candidatos: Flávia Paula Magalhães Monteiro e Thiago Moura de Araújo

Acarape (CE), 26 de Maio de 2014.

Comissão do Processo Eleitoral